2

РЕШЕНИЕ
3 июля 2017 года                                                                              № 43/317
г. Абинск

Об определении избирательного участка для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации
В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, и в соответствии с частью 5.2 статьи 13 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
1. Определить на территории муниципального образования Абинский район для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, избирательный участок № 01-03, расположенный по адресу: город Абинск, ул. Интернациональная, 32.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В.Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А.Демидова